
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAI 

 

kopija: 

SIA "CS Komercserviss" 

O. Vācieša 6B, Rīga 

LV-1004 

2017. gada __. ___________ 

IESNIEGUMS 

Baložos 

 

Par ceļa ātrumvaļņu uzstādīšanu Silāju ielā, Baložos, Ķekavas novadā 

2015. gadā tika veikti ceļa posma Medemciems – Baloži izbūve, kas rīta stundās veicinājusi 

satiksmes intensitāti, veidojot sastrēgumus Baložu ielā Rīgas virzienā pie pagrieziena uz 

Rīgu. Lai izvairītos no sastrēgumiem, autovadītāji izvēlas apbraucamo ceļu, nogriežoties no 

Baložu ielas uz Silāju ielu un braucot līdz Gājēju ielai gar daudzdzīvokļu māju Gobu ielā 1, 

Baložos (skat. pielikumu). Tādā veidā ar automašīnu var ātrāk nokļūt Titurgā vai arī pa 

Uzvaras prospektu, Krišjāņa Barona un Lakstīgalu ielu turpināt ceļu uz šoseju Rīga-Bauska 

(A7). 

Lai arī Silāju ielas sākumā ir uzstādīta ceļa zīme Nr. 533 "Dzīvojamā zona", kas ierobežo 

ātrumu līdz 20 km/h, retais šo satiksmes ierobežojumu pamana un ievēro. Rīta stundās 

automašīnu plūsma, ko veido gar daudzdzīvokļu māju Gobu ielā 1, Baložos garāmbraucošo 

transportlīdzekļi, bieži vien pārsniedzot atļauto braukšanas ātrumu 20 km/h, sasniedz līdz pat 

10 automašīnām minūtē. 

Silāju ielas posmā gar daudzdzīvokļu māju Gobu ielā 1, Baložos stāvēšanai novietotas 

automašīnas, un rīta stundās, kad pa šauro ielu nepārtraukti pārvietojas automašīnas, ir 

sarežģīti un ļoti nedroši iekāpt un izkāpt no gar māju novietotajām automašīnām, kā arī 

iesēdināt un piesprādzēt mazus bērnus. Turklāt teritoriju un pieguļošo ielu ap daudzdzīvokļu 

māju aktīvi izmanto bērni braukšanai ar velosipēdiem, skrituļslidām utt., kā arī lai nokļūtu 

līdz mājas iekšpagalmā esošajam rotaļu laukumam. 

Lai uzlabotu ceļu satiksmes drošību teritorijā ap daudzdzīvokļu māju Gobu ielā 1, Baložos, 

Silāju ielā būtu nepieciešams izbūvēt ceļa ātrumvaļņus, kas samazinātu automašīnu plūsmu 

un ātrumu, kā arī uzlabotu gājēju un jaunāko satiksmes dalībnieku drošību. 

Ņemot vērā minēto, mēs tālāk parakstījušies daudzdzīvokļu mājas Gobu ielā 1, Baložos 

dzīvokļu īpašnieki un iedzīvotāji, lūdzam Ķekavas novada pašvaldību uzlabot satiksmes 

drošību, uzstādot ceļa ātrumvaļņus Silāju ielā abpus daudzdzīvokļu mājai Gobu ielā 1, 

Baložos. 

Kontaktpersona:  Intars Ķikusts, Gobu iela 1-15, Baloži, Ķekavas nov., LV-2128 

   tālr. 22999923 

Ar patiesu cieņu,   

Adrese Īpašnieks / 

Iedzīvotājs 
V. Uzvārds  Paraksts 

 
    

 
    

 
    

 
    



2017. gada __. ____________ iesniegums 

Par ceļa ātrumvaļņu uzstādīšanu Silāju ielā, Baložos, Ķekavas novadā 

 

Adrese Īpašnieks / 

Iedzīvotājs 
V. Uzvārds  Paraksts 

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    



Pielikums 

2017. gada __. ______________ iesniegumam 

Par ceļa ātrumvaļņu uzstādīšanu Silāju ielā, Baložos, Ķekavas novadā 

 

 


